АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «19» сентября 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №360
О вступлении в должность Главы поселка
имени К.Либкнехта Курчатовского района

В соответствии с решением о Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 16.09.2024 г. №153 «Об избрании Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района», Уставом муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и в связи с избранием меня 16 сентября 2024 года Главой поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступаю к исполнению служебных обязанностей с 19 сентября 2024 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                                       А.М. Туточкин